[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОРСКОЙ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА
_____________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ № 1
 16 сентября 2024 г.                                                                                     Санкт-Петербург
Об избрании главы  муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Морской

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», приложением 1 к Закону Санкт-Петербурга от 20.07.2006 №348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», статьей 29 Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской, муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. По результатам тайного голосования избрать на должность главы муниципального образования муниципальный округ Морской, исполняющего полномочия председателя муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской, депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской седьмого созыва – Дуюнова Виталия Геннадьевича.

2. Определить, что Дуюнов Виталий Геннадьевич исполняет полномочия  главы муниципального образования муниципальный округ Морской, исполняющего полномочия председателя муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской, на постоянной (штатной) основе и замещает в муниципальном совете внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской следующую муниципальную должность: глава муниципального образования.

3. Официально опубликовать настоящее решение в официальном издании: Бюллетень «Информационный вестник муниципального образования муниципальный округ Морской».
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
исполняющий полномочия председателя

муниципального совета

                                            В.Г. Дуюнов